wm-um&(imxmn'dﬂnunmmmum Rircris
ITRUT Z%g?; . ;Ismw Um:u:::r:-?mnmma S_;:mz?umm ﬂ?‘ﬂ.
T Direrione Gﬂ;n?;afﬁ pvrln?mﬂ;g FLATE cff ;:;tm :
wontaoa. - EUROPE] 20142020  wme Gt

PERLA SCIBLA - COMBETENTE £ MARIENTI PER LASTRENDIMENTD (FSE-FESRY

Ministero deli'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

SCUQLA SECONDARIA STATALE DI 1° GRADO G, PASCOLI - TORRE ANN.TA -
Vi Tagliamonte n°19-21
80058 TORRE ANNUNZIATA (NAY .
Codice Fiscale: 8201070063¢ Codice Mecconografico: NAMMSIOG0R

Prot.n.4745/1v/5 del 25/10/2019

ALL’ALEO DELLISTITUTO
AL SITO WEB DELL'ISTITUTO

OGGETTO: DECRETO DI APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA REFERENTE ALLA
VALUTAZIONE FONDI STRUTTURALI EUROPEI-PROGRANMMA OPERATIVO NAZIONALE Per a scuoia,
competenze e ambienti per Papprendimenti® 2014-2020

Fondi Struttyrali Europei ~Asse [ — Istruzione ~ Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10,2 -
Awiso pubblico prot. 4396 del 9 marzo 2018 per la realizzazione di progetti di poteﬁziamento delle
competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell'offerta formativa. '

Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi

Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base. .

Lettera di formale autorizzazione del MIUR prot. n, AQODGEFID/22702 del 01/07/2019
Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON -CA-2019-384,; CUP:E48H 18002875007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il verbale di valutazione della commissione nominata per la valutazione delie candldature
pervenuﬁe a seguitoc avviso interno prot. n. 4489{1\/ -5 dei 23110/2019
VISTO che & pervenuta una sola istanza
VISTA |a graduatoria stilata dalla commissione
DECRETA
I'approvazione e |a pubblicazione della seguente graduatoria:

| 1} DOCENTE AURORA SICILIANY PUNTEGGIO 45

La presente graduatoria provvisoria viene pubblicata all’albo e sul sito della scuola.
Decorst 7 giormni dalla pubblicazione ,in assenza di reclami, acq_;zj,_s\t raefficacia definitiva.
.\“{ g} S

" La Dirigente Scolastica
me ssa Daniela Flauto
tografa sosnmna a mezZzo stampa



Whfsaty CF s ews, wanmms.w s ol Flienren

anﬁ’ ;W i lea::r? Hr 1 Gl mﬂﬁ:
ITRUTTURQLI , mmmmmam:;fzimammwifm E
. Unlone Europes E”ﬁGQEB 20T iR ggcm;:}mamrrwmmﬂsgﬂak

FERLASLURLA - COMPETEREE £ AWBIEHH PLRYAPPRENBIMENTG (FOLFESR)

Ministero deil'Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI 1° GRADO G. PASCOLI - TORRE ANN.TA -
Via Taghamonte n°19-21
80058 TORRE ANNUNZIATA (NA)
Codice Fiscale: 82010700639 Codice Meccanografico: NAMMS0900R

Prot.n.4744/1V/5 del 25/10/2019

. ALL'ALBO DELL'ISTITUTO
AL 5170 WEB DELL'ISTITUTO

OGGETTO: GRADUATORIA REFERENTE ALLA VALUTAZIONE FONDI STRUTTURALI EUROPEI-
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE“Per la scuola, competenze e ambienti per Papprendimenti™
2014-2020

AVVISO PUBBLICO 4427 DEL 02/0512017 FSE “Potenznamento dell’'educazione al patrimonio
cuiturale, artistico, paesaggistico” . ASSE | - ISTRUZIONE —~ FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE).
OBIETTWO SPECIFICO 10.2. — Miglioramento delle competenze chiave degli Allievi

AZIONE 10.2.5 ~ Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione &
quelle volte alla diffusione della cultura di impresa.

SOTTOAZIONE 10.2.5A — [sfituzioni scolastiche che partecipanc singolarmente,

Lettera di formale autorizzazione def MIUR prot, n. AOODRGEFID/S281 del 10 aprile 2018
Codice Progetio 10,2, 5A-FSEPON-CA-20118-389; CUP:E49H18000410006

AVVISO protn. 5012/1V.5 del 23/11/2018 .

1) DOCENTE AURORA SICILIANI PUNTI 45

Allegata al Verbale del 23/10/2019 prot.n.4743/1V-5

‘ 'fé Dirigente Scolastica
me ssa Daniela l"”Iauto




ggn m i Bipraderrs chalf bedroriong, thell Uritversith o it Flvesa

E X ek 0 i GEhhions dede
Riscrss Lnara, Finonziiske & Sinaneniad

fTRUTTURﬁLI Dirzzfoc: Gonerain por infarsn it matoria o Eiiie
Beokwsten (WF 0 ghetiong oe Fonds Statiursfi per
ki o (30 Yo sz Tl

UnioneEuropen EURDPE] 20142020
PER LA SCURA - COMPETENIE | ASBIENT] PER CAPPRENDIAENTD (PSEF55R

Ministero dell'Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca
. UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI 1° GRADO G. PASCOLI - TORRE ANN.TA -
Via Tagliamonte n°13-21

80058 TORRE ANNUNZIATA (NA)
Codice Fiscale: 82010700639 Codice’ Meccanografico: NAMMS0S00R

KIUR Tl IV

Prot.n. 4743/1v/5 del 25/10/2018 : _
' ALL’ALBO DELL'ISTITUTO
AL SITO WEB DELL'ISTITUTO

OGGETTO: VERBALE D} VALUTAZIONE GRADUATORIA REFERENTE ALLA VALUTAZIONE FONDI
STRUTTURAL! EUROFEI-FPROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE"Per la scuola, competenze ¢
ambienti per Papprendimenti” 2014-2020

Fondi Strutturali Europei —Asse | — Istruzione - Fondo Sociale Eumpeo {FSE} - Obiettivo Specifico 10.2 -
Avviso pubblico prot. 4396 del S marzo 2018 per la realizzazione di progetti di potenziamento delle
competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell'offerta formativa,

Obiettive specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi

Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base. .

Lettera di formale autorizzazione det MIUR prot. n. ACODGEFID/22702 del 01/07/2015
Codice Progetfc 10.2.2A-FSEPON -CA-2019-384; CUP:E48H18002870007

VISTA la nota del Ministero delia Pubblica Istruzione - Prot. n. AOODGEFID 4396 del
09/03/2018 con riferimento all’‘Oblettive specifico 10.2 “Miglioramento delle
competenze chiave degli allievi” per la realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze

di base in chiave innovativa, a supporto delf'offerta formativa.

VISTE le Indicazioni e orientamenti metodologici per gli Obiettivi ed Azioni del Fondo Soma[e
Europeo Programma Operativo Nazionale 2014-2020 "per la scuola - competenze e
ambienti per {'apprendimanto®;

VISTA la Normativa europea;

¢ Regolamento (UE) N.1301/2013 del Par[amersto Europeo a dai Consiglio relativo al

Fondo Curopeo di Sviluppo Regionale

* Regolamento (UE} N.1303/2013 del Parlamento Europeo e del COﬂSigikO recante
Disposizioni Generati

« Regolamento (UE) N.1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio relativo al

Fonde Sociale Europeo

VISTE le linee guida dell’Autoritd di gestione e successive medificazioni per i Progetti
cofinanziati dal FSE e FESR 2014-2020;

VISTO I'Avviso prot. n. 18425 del 05/06/2019 e la successiva lettera di formale autorlzzaz:one del
MIUR Prot. n. AOODGEFID/22702 del 1 luglio 2019;

VISTA la delibera del Callegio dei docenti, di adesione al Progetto PON Asse I ~

Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE'); n. 4396 del 09/03/2018

VISTA ia delibera del Consigiio di Istituto di adesione al progstto e di formale assunzione del
finanziamento in bilancio ; :
CONSIDERATA la necessita di questa istituzione Scolastica di attuare le attivitd previste
nell'ambito del progetto PON 2014-20Q 10.2.2A-FSEPON -CA-2019-384 ;

RILEVATA la necessita di individuare figure idonee e dispaonihili a svolgere I'attivitd di REFERENTE
ALLA VALUTAZIONE _

VISTO |'avviso interno prot.n.448%/1V-5 del 11/16/2019

VISTA l'unica istanza di partecipazione pervenuta



Siriunisce alfe ore 11.00 del 23/10/2018 la commissione per la valutazione delle candidature. per
" Hl reperimento del referente alla valutazione per il progetto PON FSE-CA-2019-384 , per

procedere alia disamina e valutazione delle istanze pervenute in seguito all’avviso interno.

E' pervenuta una sola candidatura da parte della docente AURORA SICILIANI L'istanza risuita

regolare e presentata entro i termini.La dacente riporta un punteggio di 45, come da tabella -
valutazione aliegata all'avviso interno . : '
La commissione si scioglie alle ore 11.30.

i :
irigénte Scolastica
- - Prot.ssa Daniela Flauto

... Firma gufoghata omessa ai sensi

deliarl. 3del D. Los. n. 391993

La commissione




